
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 25/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 474/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του από 16-6-2014 πρακτικού 2 σχετικά με τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης  της εταιρίας ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ο.Ε. του διαγωνισμού  για την επιπλέον 
προμήθεια εξοπλισμού ΚΤΕΟ της Π.Ε. Ξάνθης Διακήρυξη 1/2014. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Ιουνίου  2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.3653/20-6-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος,  5) Αντώνιος 
Ματζιάρης μέλος, 6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και 8) Χρήστος 
Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής,  ο  οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 474: Εισηγούμενη το έκτο  θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού  της 
ΠΕ Ξάνθης  με το υπ΄αριθμ. 84122/ΞΔΔΟ3158/18-6-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Σας διαβιβάζουμε το Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε  
με τις  υπ’ αρ. 215/2014 και 393/2014 αποφάσεις  της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ  
(ΑΔΑ : BΙΞΞ7ΛΒ-Ι4Θ) και (ΑΔΑ: ΒΙΥΗ7ΛΒ-ΙΕΛ) αντίστοιχα, με θέμα «Επιπλέον προμήθεια εξοπλισμού του 
ΚΤΕΟ της Π.Ε. Ξάνθης. (Διακήρυξη Νο 1/2014)». 
Συγκεκριμένα το από 16-6-2014 Πρακτικό αναφέρει ότι η επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπεβλήθησαν σύμφωνα με το άρθρο 2, παρ. 2 της 01/2014 
Διακήρυξης: 

1. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου του Διαχειριστή  της εταιρίας ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ο.Ε. Σπυρίδων 
Στασινού  . Ποινικό Μητρώο Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών Αρ.Πρ.2713 

2. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου του Διαχειριστή  της εταιρίας ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ο.Ε. Αθανασίου 
Νικολάου  Στασινού  . Ποινικό Μητρώο Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών Αρ. Πρ.2713.  

3. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής Αρχής, από το οποίο προκύπτει ότι δεν τελούν σε 
πτώχευση. Πρωτοδικείο Αθηνών, Τμήμα Πτωχεύσεων   αρ.πρωτ.:11667/2014. 

4. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής Αρχής,   από το οποίο προκύπτει ότι δεν τελούν 
σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης. Πρωτοδικείο Αθηνών, Τμήμα Πινακίων Ειδικών Διαδικασιών 
αρ.πρωτ.:15559/2014 

5. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής Αρχής,   από το οποίο προκύπτει ότι δεν έχει 
κατατεθεί αίτηση για διορισμό ή αντικατάσταση εκκαθαριστού. Πρωτοδικείο Αθηνών, Τμήμα 
Πινακίων Ειδικών Διαδικασιών αρ.πρωτ.:15558/2014 

6. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής Αρχής,   από το οποίο προκύπτει ότι δεν έχει 
εκδοθεί απόφαση που να διορίζει ή αντικαθιστά εκκαθαριστή.  Πρωτοδικείο Αθηνών, Τμήμα 
Δημοσίευσης  Ειδικών Διαδικασιών αρ.πρωτ.:4759/2014 

7. Πιστοποιητικό ότι είναι ενήμεροι ως προς τις υποχρεώσεις τους που αφορούν τις εισφορές κύριας 
κοινωνικής ασφάλισης. ΙΚΑ, Γενική Διεύθυνση Πληροφορικής αρ.πρωτ.:136288, αρ. 
Συστήματος:000/Π/89710/2014. 

8. Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας του Ο.Α.Ε.Ε. για τον  Στασινό  Ιωάννη. Αρ. 
Πρωτ.780738/2014.  

9. Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας του Ο.Α.Ε.Ε. για τον  Στασινό  Αθανάσιο -Νικόλαο. Αρ. 
Πρωτ.783546/2014.  

10. Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας του Ο.Α.Ε.Ε. για τον  Στασινό  Σπυρίδων. Αρ. 
Πρωτ.780721/2014.  

11. Πιστοποιητικό ότι είναι ενήμεροι ως προς  τις φορολογικές υποχρεώσεις τους.  Βεβαίωση 
Φορολογικής ενημερότητας Αρ.πρωτ.50522925. 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-ΟΩΩ



12. Πιστοποιητικό εγγραφής στο Εμπορικό και Βιομηχανικό Επιμελητήριο Αθηνών, αρ.πρωτ.: 
4494/11-03-2014 , στο οποίο αναφέρεται και το αντικείμενο της επιχείρησης.  

13. Πιστοποιητικό της υπηρεσίας γενικού εμπορικού μητρώου Αριθ. Πρωτ. 24019/2014  το οποίο 
αναφέρει της μεταβολές της εταιρίας, πιστοποιεί τη μη λύση και θέση σε εκκαθάριση της εταιρίας, 
καθώς και ότι δεν έχει κηρυχθεί σε κατάσταση πτώχευσης.  

Τα δικαιολογητικά έγιναν όλα δεκτά. Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού 
γνωμοδοτεί   ομόφωνα την έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης της  ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ο.Ε. και τη 
σύναψη της σχετικής σύμβασης. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση του από 16-6-2014 πρακτικού 2 σχετικά με τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης  
της εταιρίας ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ο.Ε. του διαγωνισμού  για την επιπλέον προμήθεια εξοπλισμού ΚΤΕΟ της 
Π.Ε. Ξάνθης Διακήρυξη 1/2014 και τη σύναψη της σχετικής σύμβασης. 
. 
  
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το από 16-6-2014 συνημμένο Πρακτικό 2 σχετικά με τον έλεγχο των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης  του διαγωνισμού  για την επιπλέον προμήθεια εξοπλισμού ΚΤΕΟ της Π.Ε. Ξάνθης 
Διακήρυξη 1/2014, την ανάδειξη ως αναδόχου του έργου την εταιρία ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ο.Ε. και τη σύναψη 
της σχετικής σύμβασης. 
. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   474/2014. 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   
 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

 
     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 

                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
                     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                     ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ         
 

  
 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-ΟΩΩ


		2014-07-07T12:23:10+0300
	Athens




